
  ハーバーnight market ~Kobe in Amagasaki~

　10月4日（土）は、「KOBE YOUTH JAZZ ORCHESTRA」や　

　「兵庫県立高砂高等学校ジャズバンド部」など、

　神戸で活躍する学生・プロのジャズバンドが出演。

　10月5日（日）には、神戸の人気フェス

　「Rainbow Days Kobe」がやってきます。

　美味しい食とともに、楽しい音楽･演出をお楽しみください。

【10/4限定】

じゃんけん大会開催！

1回目：16時台～

2回目：18時台～

勝って景品を

ゲットしよう！

※裏面を見てねJAZZ DAY

10月4日.SAT

Rainbow Days Kobe

10月5日.SUN

兵庫県立高砂高等学校ジャズバンド部

Big Friendly Jazz Orchestra

KOBE YOUTH JAZZ ORCHESTRA

Taro's　ApCtoM

五島健史 トロンボーン ジャズ クインテット



Access

じゃんけん大会

阪神尼崎駅ひょうご楽市楽座会場

発 着
17:00
18:00
19:00
20:10
21:15

17:20
18:20
19:20

21:35
20:30

出店ブース

手持ち花火
10/4.5は手持ち花火も楽しめる！

今年の夏もまだまだ終わらなさそう....

家から花火をもってきて、

コンビニで買ってきて、

夏の最後に花火の思い出を作ろう！

※花火、バケツ、ライター、ゴミ袋は

持ってきてね。貸出・販売ありません。

出店ブースではたくさんの美味しいものが勢ぞろい！

その場で食べてもよし、持って帰ってお土産にしてもよし、

食べて飲んで体験して、ひょうご楽市楽座を楽しもう！

10月4日限定！じゃんけん大会開催！

16時台と18時台にじゃんけん大会を開催します！

最後までじゃんけんに勝ち続けた者だけが景品をゲット🎁

神戸市内で開催中の、あのチケットが手に入るかも...

イベントの詳細は公式HPをチェック！

無料シャトルバス　時刻表

発 着
阪神尼崎駅 ひょうご楽市楽座会場

18:45

15:25
16:15
17:25
18:25
19:25

15:45
16:35
17:45

19:45

お問い合わせ　兵庫県神戸県民センター県民躍動室県民課
TEL：078-647-9084　 ７神戸℗２-006A4


